



CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE
Data di registrazione

30
18/04/2023

N. GENERALE
Data di registrazione

510
18/04/2023

La E.Q. n. 3 "Servizi Finanziari e Programmazione"

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO COMPENSI CONNESSI ALL'ATTIVITÀ DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

La sottoscritta Anna Maria Scaglione, Responsabile del procedimento, sottopone al Responsabile della P.O. N. 3 Dott.ssa Carmela Meli la seguente proposta di determinazione;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n°58 del 31/03/2021 con la quale è stato nominato l'organo di revisione economico - finanziario triennio 2021/2024 e adeguato il compenso base spettante ai sensi della tabella "A" prevista dal D.M. 21/12/2018 che prevede un compenso base di € 12.890,00 per i comuni di fascia inferiore (da 10.000 a 19.999);

Rilevato che nella deliberazione consiliare non viene specificato l'attribuzione della maggiorazione del 10% prevista per le spese correnti e il 10% previsto per le spese di investimento, scaturiti per legge dall'approvazione dei documenti di programmazione;

Rilevata la necessità, nelle more che il Consiglio Comunale prenda atto delle maggiorazioni delle percentuali, di provvedere all'impegno delle somme per il pagamento, almeno in acconto, dei compensi spettanti all'Organo di Revisione;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.M. n. 92/2018;

Visto il D.Lgs.267/2000;

Visto il D.Lgs. 118/2011;

Visto l'art. 51 della legge 142/90, modificata dall'art. 6 della Legge 127/97 e art. 3 comma 2 del D.Lgs. 29/93 e s.m.i. che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore o di servizi

PROPONE

Di impegnare la somma di € 67.000,00 al Cap. 31 denominato “Compensi e rimborsi ai componenti del Collegio dei revisori dei conti” - Miss. 1 - Prog. 1 - Tit. 1 - Macro 3 del bilancio provvisorio anno 2023 ai sensi del comma 1 dell'art. 250 TUEL;

Di liquidare la spesa con separati atti a presentazione fatturale debenze dovute.

LA P.O. N 3 DEI SERVIZI FINANZIARI

DR.SSA CARMELA MELI

Vista la proposta di pari oggetto formulata da Anna Scaglione

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento

Visto il D.L.vo n. 267/2000 e s.m.i.

Visto il D.L. n..95/2012

Visto il D.L.vo n. 50/2016

Per quanto sopra

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 67.000,00 al Cap. 31 denominato “Compensi e rimborsi ai componenti del Collegio dei revisori dei conti” - Miss. 1 - Prog. 1 - Tit. 1 - Macro 3 del bilancio provvisorio anno 2023 ai sensi del comma 1 dell'art. 250 TUEL;

Di liquidare la spesa con separati atti a presentazione fatturale debenze dovute.

CAPITOLO	CLIENTE/FORNITORE	ESERCIZIO	IMPORTO
31			67.000,00

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Anna Maria Scaglione

Responsabile E. Q. n. 3
MELI CARMELA / InfoCamere S.C.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)